
 

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7;  26-670 Pionki. 

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl   

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993 

 

     Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
     KRS 0000390109;   NIP 796-294-31-74;  REGON 142896450;   Numer Rejestrowy 000106775;   Kapitał zakładowy  21.008.500,00 złotych.                                                                                                                                                                             

L.dz. PWKC/84/2020                      Pionki, dn. 21.02.2020 r. 

 

nr referencyjny PWKC/04/ZP/2020 

 

 

Do Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie postanowień Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i usługi o wartości 

szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 418 000 euro oraz na roboty budowlane o 

wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 5 225 000 euro, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Zarządu Spółki Nr 5/2016 z dnia 09.06.2016 r., z pominięciem przepisów ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, pn. „Wykonanie projektu budowlanego dla 

pięciu odrębnych kotłowni gazowych wraz z niezbędnymi sieciami.” 

 

Zamawiający w wyniku otrzymanych pytań i wniosków udziela następujących wyjaśnień dotyczących 

treści SIWZ: 

 

Treść pytań i wniosków z dn. 20.02.2020 r. wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Czy w zakresie całej inwestycji dla istniejących węzłów ciepła dla wszystkich obiektów zasilanych w 

chwili obecnej z wysokich parametrów sieci ciepłowniczej 135/70 projektant powinien uwzględnić 

również dopasowanie ich instalacji przyłączeniowej do zasilania niskim parametrem 90/70. 

 

Odpowiedź 1: 

Tak, projektant powinien uwzględnić w zakresie całej inwestycji, dopasowanie instalacji 

przyłączeniowej istniejących węzłów ciepła dla wszystkich obiektów zasilanych w chwili obecnej  

z wysokich parametrów sieci ciepłowniczej 135/70 do zasilania niskim parametrem 90/70. 

 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy sporządzaniu oferty. 

 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

   (-) Robert Pyryt 

mailto:pwkc@pionki.pl

